
VALLELUNGA (ITA) PERGUSA (ITA) MISANO (ITA) MUGELLO (ITA) IMOLA (ITA) MONZA (ITA) MAGIONE (ITA)

21 APRILE 9 GIUGNO 23 GIUGNO 25 AGOSTO 8 SETTEMBRE 6 OTTOBRE 17 NOVEMBRE

EQUIPAGGI VERIFICATI 14 8

EQUIPAGGI PARTITI 14 8

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

TESSARO Andrea 338 FIAT Dallara X1/9 H2/I SIL 1600 NC 0

TURIZIO Francesco 339 FIAT Dallara X1/9 H2/I SIL 1600 NC 0

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 PANINI Matteo 342 BMW 2002 H2/I SIL 2000 2 2

2 PERGREFFI Andrea 342 BMW 2002 H2/I SIL 2000 2 2

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 RONCONI Massimo 349 Porsche 930 H2/I SIL +2000 5 5 10

1 GULINELLI Giovanni 349 Porsche 930 H2/I SIL +2000 5 5 10

2 ZARDO Denny 354 Porsche 935 H2/I SIL +2000 3 3

2 MARSELLA Mario Pio 354 Porsche 935 H2/I SIL +2000 3 3

3 PICCIURRO Salvatore 248 Porsche 935 H2/I SIL +2000 2 2

3 PICCIURRO Raffaele 305 Porsche 911 H2/I SIL +2000 NC 2 2

4 PERGREFFI Andrea 342 BMW 2002 H2/I SIL +2000 1 1

4 PANINI Matteo 342 BMW 2002 H2/I SIL +2000 1 1

VALLE Alex 301 Beta Montecarlo H2/I SIL +2000 NC 0

VALLE Fabio 301 Beta Montecarlo H2/I SIL +2000 NC 0

BALLESTRI Massimo 304 BMW 3.0 CSI H2/I SIL +2000 NC 0

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 DE FILIPPIS Santi 335 Alfa Romeo GTV6 H2/I GTS 2500 2 2

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 DE FILIPPIS Santi 335 Alfa Romeo GTV6 H2/I T2500 3 3

2 BASSI Giovanni 335 Alfa Romeo GTV6 H2/I T2500 3 3

CECCHINI Gianluca 324 Porsche 928 H2/I T2500 NC 0

3° RAGGRUPPAMENTO - CLASSI

CLASSIFICHE NON UFFICIALI

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITÀ IN CIRCUITO AUTO STORICHE 2024

CLASSIFICA CONDUTTORI - 3° RAGGRUPPAMENTO

Il segretario della commissione competente per il settore di attività, visto quanto disposto dall’art. 14.4 

del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive dell’A.C.I. e dall’art. 1.9 del 

Regolamento delle Commissioni e Gruppi di lavoro permanenti del settore sportivo A.C.I., predispone la 

seguente classifica di cui l’A.C.I., con la pubblicazione, omologa i risultati come previsto dall’art. 160 

secondo comma del Regolamento Sportivo Nazionale.
Per la valida partecipazione al Campionato Italiano Velocità in Circuito, il conduttore deve partecipare ad un minimo di 5 gare. 

La partecipazione aale gare viene considerata valida solo se il conduttore avrà preso il via alla partenza.

Il punteggio sarà assegnato soltanto ai conduttori che avranno completato 70% (arrotondato per difetto) del numero di giri compiuto dal primo classificato del loro periodo.
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EQUIPAGGI VERIFICATI 14 8

EQUIPAGGI PARTITI 14 8

CLASSIFICHE NON UFFICIALI

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITÀ IN CIRCUITO AUTO STORICHE 2024

CLASSIFICA CONDUTTORI - 3° RAGGRUPPAMENTO

Il segretario della commissione competente per il settore di attività, visto quanto disposto dall’art. 14.4 

del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive dell’A.C.I. e dall’art. 1.9 del 

Regolamento delle Commissioni e Gruppi di lavoro permanenti del settore sportivo A.C.I., predispone la 

seguente classifica di cui l’A.C.I., con la pubblicazione, omologa i risultati come previsto dall’art. 160 

secondo comma del Regolamento Sportivo Nazionale.
Per la valida partecipazione al Campionato Italiano Velocità in Circuito, il conduttore deve partecipare ad un minimo di 5 gare. 

La partecipazione aale gare viene considerata valida solo se il conduttore avrà preso il via alla partenza.

Il punteggio sarà assegnato soltanto ai conduttori che avranno completato 70% (arrotondato per difetto) del numero di giri compiuto dal primo classificato del loro periodo.

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 CECCHINI Gianluca 324 Porsche 928 H2/I GTS +2500 3 3

2 WUHER Walter 321 Porsche 911 H2/I GTS +2500 1 1

2 BENEDETTI Fabio 321 Porsche 911 H2/I GTS +2500 1 1

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 GRASSELLINI Roberto 300 Opel Kadett H2/I T 2000 2 2

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 TRAMONTI Gabriele 302 FIAT Ritmo 7 H2/I TC 1600 2 2

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 MONTANARO Mario 350 BMW 635 H2/I TC 2500 3 3

1 MOTTA Tommaso 350 BMW 635 H2/I TC 2500 3 3

2 MIGLIO Guido 303 BMW 635 H2/I TC 2500 1 1

2 GOTTI Aurelio 303 BMW 635 H2/I TC 2500 1 1

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 MIGLIO Guido 303 BMW 635 CSI H2/I TC +2500 3 3

2 MONTANARO Mario 350 BMW 635 CSI H2/I TC +2500 1 1
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EQUIPAGGI VERIFICATI 14 8

EQUIPAGGI PARTITI 14 8

CLASSIFICHE NON UFFICIALI

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITÀ IN CIRCUITO AUTO STORICHE 2024

CLASSIFICA CONDUTTORI - 3° RAGGRUPPAMENTO

Il segretario della commissione competente per il settore di attività, visto quanto disposto dall’art. 14.4 

del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive dell’A.C.I. e dall’art. 1.9 del 

Regolamento delle Commissioni e Gruppi di lavoro permanenti del settore sportivo A.C.I., predispone la 

seguente classifica di cui l’A.C.I., con la pubblicazione, omologa i risultati come previsto dall’art. 160 

secondo comma del Regolamento Sportivo Nazionale.
Per la valida partecipazione al Campionato Italiano Velocità in Circuito, il conduttore deve partecipare ad un minimo di 5 gare. 

La partecipazione aale gare viene considerata valida solo se il conduttore avrà preso il via alla partenza.

Il punteggio sarà assegnato soltanto ai conduttori che avranno completato 70% (arrotondato per difetto) del numero di giri compiuto dal primo classificato del loro periodo.

# CONDUTTORE/DRIVER NUMERO VETTURA/CAR CLASSE VALLELUNGA PERGUSA MISANO MUGELLO IMOLA MONZA MAGIONE PUNTI

1 RONCONI Massimo 349 Porsche 930 H2/I SIL +2000 10 10 20

1 GULINELLI Giovanni 349 Porsche 930 H2/I SIL +2000 10 10 20

2 PANINI Matteo 342 BMW 2002 H2/I SIL 2000 6 3 9

2 PERGREFFI Andrea 342 BMW 2002 H2/I SIL 2000 6 3 9

3 ZARDO Denny 354 Porsche 935 H2/I SIL +2000 7 7

3 MARSELLA Mario Pio 354 Porsche 935 H2/I SIL +2000 7 7

4 DE FILIPPIS Santi 335 Alfa Romeo GTV6 H2/I GTS 2500 3 4 7

5 MIGLIO Guido 303 BMW 635 CSI H2/I TC +2500 6 6

6 PICCIURRO Salvatore 248 Porsche 935 H2/I SIL +2000 5 5

6 PICCIURRO Raffaele 305 Porsche 911 H2/I SIL +2000 NC 5 5

7 TRAMONTI Gabriele 302 FIAT Ritmo 7 H2/I TC 1600 4 4

7 BASSI Giovanni 335 Alfa Romeo GTV6 H2/I T2500 4 4

8 CECCHINI Gianluca 324 Porsche 928 H2/I GTS +2500 3 3

9 GRASSELLINI Roberto 300 Opel Kadett H2/I T 2000 2 2

10 WUHER Walter 321 Porsche 911 H2/I GTS +2500 1 1

10 BENEDETTI Fabio 321 Porsche 911 H2/I GTS +2500 1 1

10 MONTANARO Mario 350 BMW 635 CSI H2/I TC +2500 1 1

3° RAGGRUPPAMENTO - ASSOLUTA


